

Årsredovisning
för
Träslöv 5:27 Stenfastigheter AB
559461-5741

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Borendal, Styrelseledamot
2026-02-18

Styrelsen för Träslöv 5:27 Stenfastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Träslöv 5:27.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Göteborg Stora Torp AB (556812-4761).

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Hysesintäkter	1 377	668
Resultat efter finansiella poster	735	337
Soliditet (%)	5	3

Hysesintäkterna har ökat jämfört med föregående år då fastigheten förvärvades under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	276 106	301 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		276 106	-276 106	0
Årets resultat			123 485	123 485
Belopp vid årets utgång	25 000	276 106	123 485	424 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 106
årets vinst	123 485
	399 591
disponeras så att	
i ny räkning överföres	399 591
	399 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-12-11
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Hysesintäkter		1 377 010	667 925
Övriga rörelseintäkter		11 158	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 388 168	667 925

Rörelsekostnader

Fastighetskostnader		-164 139	-29 229
Övriga externa kostnader		-106 640	-55 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 902	-44 841
Summa rörelsekostnader		-349 681	-129 564
Rörelseresultat		1 038 487	538 361

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-303 497	-201 768
Summa finansiella poster		-303 450	-201 764
Resultat efter finansiella poster		735 037	336 597

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	0
Resultat före skatt		135 037	336 597

Skatter

Skatt på årets resultat		-11 552	-60 491
Årets resultat		123 485	276 106

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 543 180	8 722 082
Summa materiella anläggningstillgångar		8 543 180	8 722 082
Summa anläggningstillgångar		8 543 180	8 722 082
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		771	0
Summa kortfristiga fordringar		785	4
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 526	623 991
Summa kassa och bank		470 526	623 991
Summa omsättningstillgångar		471 311	623 995
SUMMA TILLGÅNGAR		9 014 491	9 346 077

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		276 106	0
Årets resultat		123 485	276 106
Summa fritt eget kapital		399 591	276 106
Summa eget kapital		424 591	301 106
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	2 207 131	2 537 641
Summa långfristiga skulder		2 207 131	2 537 641
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	6 160 000	6 304 000
Leverantörsskulder		4 979	2 344
Skatteskulder		137 333	60 491
Övriga skulder		12 795	71 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 662	69 004
Summa kortfristiga skulder		6 382 769	6 507 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 014 491	9 346 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2023-12-11 -2024-12-31
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	-69 490	-37 641
Övriga räntekostnader	-234 007	-164 127
	-303 497	-201 768

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 766 923	0
Inköp	0	8 766 923
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 666 923	8 766 923
Ingående avskrivningar	-44 841	0
Årets avskrivningar	-78 902	-44 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 743	-44 841
Utgående redovisat värde	8 543 180	8 722 082

Not 4 Långfristiga skulder

För skulder till koncernföretag finns inga fastställda amorteringsplaner.

Not 5 Skulder till kreditinstitut

Uppdelning av skulder till kreditinstitut görs i kortfristig respektive långfristig del i balansräkningen utifrån kapitalbindningens förfalloprofil.

Kortfristig del avser lån som kommer att omförhandlas under 2026.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	6 400 000	6 400 000
	6 400 000	6 400 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För räkenskapsåret 2026 kommer byte ske från K2-regelverket (BFNAR 2016:10) till K3-regelverket (BFNAR 2012:1). Detta kommer bland annat innebära att fastigheter delas in i komponenter, vilket påverkar avskrivningsbeloppen för 2026 och framåt.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Göteborg

Anders Gidefjord
Anders Gidefjord
Ordförande
2026-02-04

Björn Gidefjord
Björn Gidefjord
2026-02-04

Rickard Borendal
Rickard Borendal
2026-02-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

Ekstrand Rask Andersson Revisorer AB

Jimmy Störkersen
Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor
